
РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.03.2022 г.                                                                                                              № 15 

 

       «О внесении изменений в постановление администрации Полевого  сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  10.03.2010 

г. № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению поступлений налоговых и 

неналоговых доходов в консолидированный  бюджет Полевого сельского поселения, 

обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению 

результативности бюджетных расходов» 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрации  

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области   

п о с т а н о в л я е т: 

           1.Внести в постановление администрации Полевого  сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области от  10.03.2010 г. № 6 «Об утверждении 

Положения о комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

консолидированный  бюджет Полевого сельского поселения, обязательных взносов в 

государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» 

далее Постановление) следующие изменения: 

         1.1. Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции: 
«Приложение 2 к Постановлению администрации Полевого  

сельского поселения от 10.03.2010 № 6 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный  

бюджет Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района, обязательных 

взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных 

расходов 

 

Председатель комиссии -       Глава Полевого сельского поселения    -  Максимов В. В. 

Заместитель председателя комиссии         -  главный специалист       - Сальникова Е. И. 

Секретарь комиссии                                      - ведущий специалист       -  Дундукова Н. А.   

Члены комиссии:   

Депутат Думы Полевого сельского поселения        - Афонин Дмитрий Николаевич 

Председатель «ТОС Искра»                                      - Горячева Анастасия  Викторовна 

Директор ООО «Коблов П. В.»                                 - Коблов Сергей Петрович 

Заместитель  начальника отдела 

урегулирования задолженности 

Межрайонная ИФНС России №7 

 по Волгоградской области  (по согласованию)     - Иванова Галина Петровна» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого сельского поселения                                                              В.В. Максимов. 

 


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, адм...

